
    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 1 z 15 

 
 

 
 

 
DOHODA O CÍLECH 

 

 

 

 

Název obce: 

Česká Kamenice 

Adresa: 

Náměstí Míru 219, 407 21 

 

Poradce: 

Laura Pérezová 

Datum: 

4. 11. 2024 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 2 z 15 

 

 

Úvod: 

V rámci auditu familyfriendlycommunity vypracovala projektová skupina návrhy cílů a 

opatření k rozvoji prorodinného klimatu. Podpisem této Dohody o cílech potvrzuje sta-

rosta a uvedení členové voleného orgánu obce, že tato opatření budou zavedena.  

Na základě této Dohody o cílech a formulářů v ní obsažených obec každoročně sestaví 

zprávu o pokrocích při zavádění jednotlivých opatření. Odchylky, změny nebo prodlení 

v realizaci cílů a opatření budou v této zprávě jasně zdokumentovány. 

 

Upozornění: 

▪ Pro každé opatření použijte samostatný formulář. 

▪ Prázdné, nevyužité formuláře můžete smazat. 

▪ Pokud budete potřebovat větší počet formulářů, zkopírujte nevyplněný formulář, při-

pojte ho na konec dokumentu a očíslujte. 

 
  



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 3 z 15 

 

 
FORMULÁŘ 

Opatření č. 1 
 

Krátký název opatření 

Seznam dobrovolníků v pomoci – seniorům, při péči o malé děti. 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Zaměřeno na pomoc v situacích týkajících se daných životních fází.  

Krátký popis opatření 

V rodinách při péči o seniory ale i o malé děti často chybí někdo, kdo by vypomohl v situacích, 

kdy si daná cílová skupina nemůže pomoct. Pro seniory to může znamenat například pomoc 

s nákupem, pomoc s dopravou na kulturní akci, doprovod na úřad, u rodin pak často chybí 

hlídání např. když si rodič potřebuje dojít k lékaři, překlenout krátkou dobu, kdy je dítě po ne-

moci, ale ještě je třeba s ním být doma. Seznam dobrovolníků tak může přispět k vzájemné 

pomoci mezi občany tak, aby byly uspokojeny obě strany (či více stran), které pomoc využijí. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

X Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

X Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

X Malé dítě do tří let X Senioři/ky 

X Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

X Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Z dotazníkového šetření 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Mgr. Michaela Čapková 

Časový plán projektu Začátek 2025 Konec průběžně 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 

**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 

  



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 4 z 15 

 

 
FORMULÁŘ 

Opatření č. 2 
 

Krátký název opatření 

Seznam řemeslníků a dalších odborníků v České Kamenici a okolí. 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem opatření je sestavit seznam, který by usnadnil občanům vyhledávání řemeslníků a od-

borníků v blízkém okolí. 

Krátký popis opatření 

Seznam řemeslníků a odborníků má sloužit občanům k rychlejšímu hledání, ale i lepší reflexi 

práce řemeslníků a odborníků. Občané často nevědí, kam se obrátit v případě, že potřebují 

různé druhy oprav, když potřebují například zednické, pokrývačské a další práce. Aby nemu-

seli hledat daleko, měl by být seznam nejen sestavený, ale také v čase aktualizovaný. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku X Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

X plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina, dotazníkové šetření 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Mgr. Michaela Čapková 

Časový plán projektu Začátek 2025 Konec průběžně 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:   

 

* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 5 z 15 

 
 

 

 
 

FORMULÁŘ 
Opatření č. 3 

 

Krátký název opatření 

Zvýšení informovanosti seniorů a občanů obecně. 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Opatření má zajistit vyšší informovanost občanů a seniorů v různých oblastech – pro krize, 

psychologickou pomoc, ale i z hlediska správy města a dostatečné informovanosti. 

Krátký popis opatření 

Nyní má město řadu informačních zdrojů, které mohou občané využívat – vývěsky, sociální 

sítě, Munipolis, Českokamenické noviny, webové stránky města. V tomto ohledu lze ještě roz-

šířit informovanost na místech, která jsou více frekventovaná, například čekárny lékařů ve 

zdravotním středisku, v městských domech či vytipováním osob či lokalit, kde by mohla být 

taková informovanost přínosná i vzhledem k tomu, že ne všichni občané využívají jako zdroj 

informací internet nebo tištěné noviny či vývěsky. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku X Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Dotazníkové šetření 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Mgr. Michaela Čapková 

Časový plán projektu Začátek 2025 Konec průběžně 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 

***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 

 
 
 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 6 z 15 

 
 

 
 
 

 

FORMULÁŘ 
Opatření č. 4 

 

Krátký název opatření 

Důraz na bezbariérovost v České Kamenici 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem je vytvoření pracovní skupiny mapující místa problematická pro osoby se zvláštními po-

třeba, ale také s pohybovým omezením či jiným omezením či pro maminky s kočárky. 

Krátký popis opatření 

Ve městě je řada míst, která se i po úpravách tváří jako bezbariérová. Přesto mohou pro ně-

které skupiny obyvatel znamenat bariéru, ať sklonem, nerovnostmi atd. Pracovní skupina by 

byla složena z dobrovolníků, kteří by mapovali problematická místa a městu předávali zpět-

nou vazbu při rekonstrukcích, nových projektech atd. a podílela by se tak i spolu s projek-

tanty a architekty na skutečném bezbariérovém přístupu. Cílem je promítnutí skutečného 

stavu do reálných úprav a oprav ve městě i v budoucích plánovaných projektech tak, aby byly 

skutečně bezbariérovým řešením. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

x Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

x Malé dítě do tří let x Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole x Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Mgr. Michaela Čapková 

Časový plán projektu Začátek 2025 Konec průběžně 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:   

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 7 z 15 

 
 

 
 

 

FORMULÁŘ 
Opatření č. 5 

 

Krátký název opatření 

Školní klub 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Zajistit žákům a studentům místo, kde se budou v mezičase čekání moct připravovat na vý-

uku, případně trávit svůj čas. 

Krátký popis opatření 

Jde o možnost vytvořit místo pro pobyt žáků před zahájením vyučování a v mezičase mezi vy-

učováním, případně mezi vyučováním a kroužky, výukou v ZUŠ či čekáním na spoje. Ne 

všichni mohou využívat družinu či zázemí Centra dětí a mládeže nebo nízkoprahového zaří-

zení. Klub by sloužil i jako součást naplnění smysluplného času žáků, studentů. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte x Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

x Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

 plná x částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

Obec navrhuje škole a jejímu vedení. Zohlední možnou finanční náročnost, která by byla spo-

jena s osobou dohlížející na žáky, studenty v klubu. 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** 
Občanská iniciativa jednotlivce – Veronika Hrůz-

ková 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Mgr. Michaela Čapková 

Časový plán projektu Začátek 2025 Konec průběžně 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:   

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 
 

 
 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 8 z 15 

 
 

 

 
FORMULÁŘ 

Opatření č. 6 
 

Krátký název opatření 

Senior taxi – rozšíření provozní doby. 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Rozšíření provozní doby o pozdější odpoledne a o dny, kdy se konají kulturní akce. 

Krátký popis opatření 

Z dotazníkového šetření vyplynulo, že jedno Senior taxi již nestačí potřebám občanů. Návrh 

prodloužení a rozšíření provozní doby by vyšel vstříc většímu množství zájemců o tuto službu 

a v době kulturních akcí by působil i jako prevence sociální izolace osob, které nemají, jak ji-

nak si zajistit odvoz. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let x Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole x Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina, dotazníkové šetření 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Mgr. Jan Papajanovský 

Časový plán projektu Začátek 2025 Konec průběžně 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:   

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 

 
 
 

 
 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 9 z 15 

 

 
FORMULÁŘ 

Opatření č. 7 
 

Krátký název opatření 

Nové venkovní hřiště 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Zaměřeno na vznik dalšího venkovního hřiště či herních prvků po městě. 

Krátký popis opatření 

Ve městě chybí některé herní prvky či hřiště zaměřené na více věkových skupin. Opatření má 

zajistit vznik nového hřiště nebo umístění nových herních prvků, které by sloužily více věko-

vých skupinám dětí. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte x Mladý člověk v procesu vzdělávání 

x Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

x Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

x Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

x Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina, dotazníkové šetření 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Mgr. Jan Papajanovský 

Časový plán projektu Začátek 2025 Konec průběžně 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:   

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 

**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 10 z 15 

 

 
FORMULÁŘ 

Opatření č. 8 
 

Krátký název opatření 

Větší péče o údržbu stávajících hřišť 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Zaměřeno na rozvoj dětských hřišť v České Kamenici, u některých hřišť je třeba řešit zastí-

nění částečné nebo celkové. 

Krátký popis opatření 

Město hřiště pravidelně udržuje. Cílem opatření je zajistit nové nátěry stávajících prvků, vý-

měnu již „dožívajících“ prvků, současně vytipovat hřiště, která jsou na otevřeném slunci a na-

vrhnout jejich zastínění výsadbou stromů nebo jiným vhodným zastíněním. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte x Mladý člověk v procesu vzdělávání 

x Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

x Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

x Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

x Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina, dotazníkové šetření 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Mgr. Jan Papajanovský 

Časový plán projektu Začátek 2025 Konec průběžně 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:   

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 

**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 11 z 15 

 
 

 

FORMULÁŘ 
Opatření č. 9 

 

Krátký název opatření 

Více stojanů pro kola po městě, nejen v centru 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Nedostatek stojanů na kola pro všechny věkové kategorie 

Krátký popis opatření 

Město vytipuje místa, na kterých by bylo vhodné umístit stojany na kola. Zajistí zpracování 

projektu a jeho postupnou realizaci. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina – Martin Šanda 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Mgr. Jan Papajanovský 

Časový plán projektu Začátek 2025 Konec průběžně 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:   

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 

**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 12 z 15 

 

 
FORMULÁŘ 

Opatření č. 10 
 

Krátký název opatření 

WC u sportoviště za „dolní“ školou 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Zajištění WC u sportoviště za budovou 1. stupně ZŠ v Komenského ulici. 

Krátký popis opatření 

Při sportovních akcích, ale i při jakémkoliv jiném sportovním vyžití na sportovišti chybí mož-

nost dojít si na WC. Takové zázemí lze vytvořit buď umístěním chemického WC či vybudová-

ním nového zabezpečeného veřejného WC odolného proti vandalům. U hřiště chybí WC, 

odolné proti vandalům. Finanční prostředky na realizaci nového zabezpečeného WC by musely 

být zajištěny i z jiných zdrojů mimo rozpočet města (např. z dotací). 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) ***  

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Mgr. Jan Papajanovský 

Časový plán projektu Začátek 2025 Konec průběžně 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:   

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 

***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 13 z 15 

 
 

 

 
FORMULÁŘ 

Opatření č. 11 
 

Krátký název opatření 

Zpevnění plochy pod workoutovým hřištěm 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem je zpevnit povrch pod hřištěm, které je nyní v deštivém počasí a po tání sněhu blátivé.  

Krátký popis opatření 

Workoutové hřiště je hojně využívané různými věkovými skupinami. Proto by zpevnění po-

vrchu pod tímto hřištěm vedlo k většímu komfortu využívání sportujícími osobami. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte x Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem x Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let x Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

x Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Mgr. Jan Papajanovský 

Časový plán projektu Začátek  Konec  

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  

 

* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 

***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 

 

 

 

 

 

 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 14 z 15 

 

 
FORMULÁŘ 

Opatření č. 11 
 

Krátký název opatření 

Delší otevírací doba koupaliště v sezóně  

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem je vyjít vstříc občanům, kteří by využívali koupaliště v sezóně již ráno či později večer. 

Krátký popis opatření 

V současné době je otevírací doba koupaliště v sezóně od 10:00 do 19:00. Reálná doba kou-

pání by ale mohla být delší, např. vzhledem k tomu, že někteří občané pracují na směnném 

provozu, kdy by se mohli jít vykoupat dříve, naopak někteří by rádi využili večerní koupání. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina, dotazníkové šetření 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Mgr. Jan Papajanovský 

Časový plán projektu Začátek 2025 Konec průběžně 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  

 

* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 

**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 

  



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 15 z 15 

 

 

Jménem 

Města/městyse/obce 

 

     Česká Kamenice 

(Místo, datum) 

 

Mgr. Jan Papajanovský 

(Starosta) 

 

  

 

 

(Podpis, razítko) 

 

 


